创新集团 60.00% 725,214,719.11 210,818,233

崔立新 28.73% 347,256,981.33 100,946,797

杨爱美 4.73% 57,171,093.69 16,619,504

耿红玉 3.27% 39,524,202.19 11,489,594

王伟 3.27% 39,524,202.19 11,489,594

合计 100.00% 1,208,691,198.51 351,363,722

公司本次回购注销完成后，总股本将由 4,107,435,885股减少至 3,756,072,163

股，公司注册资本将由 4,107,435,885元人民币减少至 3,756,072,163元人民币。

（三）减资公告相关情况

2025年 5月 16日，公司公告了《关于回购注销部分股份减少注册资本暨通

知债权人的公告》（公告编号：2025-037），明确“公司本次回购注销完成后，

创新新材料科技股份有限公司

关于回购并注销业绩补偿股份实施结果暨股份变动的公告

4

总股本将由 4,107,435,885 股减少至 3,756,072,163 股，公司注册资本将由

4,107,435,885 元人民币减少至 3,756,072,163 元人民币。”在规定的公示期内，

所有债权人均未要求公司清偿债务或者提供担保。

二、回购实施情况

根据中国证券登记结算有限责任公司于 2025年 8月 29日出具的《证券过户

登记确认书》，山东创新集团有限公司、崔立新、杨爱美、耿红玉、王伟合计持

有公司的 351,363,722 股股票已过户至公司回购专用证券账户。公司本次回购的

股份数量为 351,363,722 股，占回购前公司总股本的 8.55%，回购总价款为人民

币 1.00元。回购方案实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异。

本次股份回购注销不会对公司的正常经营活动、财务状况和未来发展产生

重大影响，不会导致公司的股权分布不符合上市条件，不会导致公司控制权发生

变化。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

公司董事、监事、高级管理人员、控股股东及其一致行动人、实际控制人在

公司董事会审议通过执行业绩补偿承诺议案之日起至发布本公告前一日，未发生

买卖公司股票的情况。

四、注销股份安排

经公司申请，公司将于 2025年 9月 1日在中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司完成注销上述所回购股份 351,363,722股，并将及时办理工商变更登

记手续等相关事宜。

五、股份变动情况

本次股份回购及注销前后，公司股份变动情况如下：

股份性质
本次回购注销前 本次回购注

销数量（股 ）

本次回购注销后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件

流通股 2,440,429,090 59.41 351,363,722 2,089,065,368 55.62

无限售条件

流通股 1,667,006,795 40.59 0 1,667,006,795 44.38

总股本 4,107,435,885 100.00 351,363,722 3,756,072,163 100.00

注：（1）本表数据来源于中国证券登记结算有限责任公司下发的《股本结构表》；

（2）除上表列示的有限售条件流通股外，华联集团和华联商厦承诺在重组之前所持有的上市公司股份

创新新材料科技股份有限公司

关于回购并注销业绩补偿股份实施结果暨股份变动的公告

5

合计 197,744,951股，自重组完成后至重组完成后 36个月内将不以任何方式进行转让。

本次股份回购及注销后，公司控股股东创新集团、实际控制人崔立新先生及

其一致行动人杨爱美女士、耿红玉女士、王伟先生持有上市公司股份比例从

54.11%减少至 49.81%，比例变动为 4.29%。公司股东北京华联集团投资控股有

限公司及其一致行动人北京华联商厦股份有限公司在持有公司股份数量不变的

情况下，持股比例由 4.81%被动增加至 5.26%。具体内容详见公司同日刊载于上

海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）的《关于股东权益变动的提示性公

告》（公告编号：2025-062）、《简式权益变动报告书》。

特此公告。

创新新材料科技股份有限公司董事会

2025年 9月 1日